

به بهانه رسیدن اندونگ، اسلامی و کوچو

وقت بردن است آقای موسیما

تقابل استقلال و ملوان از زاویه دیگری نیز قابل توجه است. آنجا که دست موسیما نسبت به بازی‌های قبیل بازر است و سرمربی استقلال می‌تواند با طیب خاطر ترکیب تیمش را چیدمان کند. در بازی با ملوان اتفاقات بزرگی در ترکیب استقلال رخ خواهد داد. همین که موسیما می‌تواند از کوچو در ترکیب اصلی بهره بگیرد، یک خبر خوشایند برای سرمربی آبی‌ها است تا شاید بعد از مدت‌ها از یک عنصر آماده و گلزن که توانمندی قابل قبولی دارد در خط آتش تیمش بهره بگیرد. دیگر بازیکنی که در بازی با ملوان کنار دست سرمربی استقلال قرار دارد، محمدحسین اسلامی است. این بازیکن نیز جزو عناصر مهمی استقلال محسوب می‌شود که در بازی‌های اخیر غایب بود. اسلامی اما به سبب آنکه گلی خاطره‌انگیز وارد دروازه الاهلی عربستان کرد در استقلال به یک بازیکن ویژه تبدیل شده و دیگر تیم‌ها نیز حساب ویژه‌ای روی این



اهداف پنهان مدیرعامل جدید استقلال

نظری قراردادها را اصلاح می کند

علی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال قصد دارد قراردادهایی که در دوران مدیریت او با بازیکنان و مربیان منعقد می‌شود را روی دوش بازگشت اندونگ نیز به سادگی ضرر مالی نصیب باشگاه شود. جویباری که سال‌های زیادی به عنوان معاون در باشگاه استقلال فعالیت کرده این موضوع را به دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال نیز اعلام کرده و قرار شده بندهای قراردادهای جدید طوری تنظیم شود که باشگاه کمترین ضرر را متحمل شود. برخی قراردادهای در سال‌های اخیر به شدت به ضرر باشگاه استقلال بوده و برخی بازیکنان و مربیان بندهایی در قراردادهای خود قرار داده‌اند که به

پسران آبی می خواهند از منطقه خطر فرار کنند

کشتی استقلال در مرداب

پیش بازی

در یکی از مهم‌ترین دیدارهای هفته هفدهم رده‌بندی قرار دارد و به دنبال این است که با کسب پیروزی در این بازی، به نقاط بالاتری در جدول راه یافته و برای صعود به رده پنجم تلاش کند. این تیم در این فصل، عملکرد نسبتاً پایداری داشته و در تلاش است با کسب امتیازات بیشتر، شرایط خود را بهبود بخشد. از سوی دیگر، استقلال با ۱۸ امتیاز در رده یازدهم قرار دارد و وضعیتش به هیچ وجه قابل دفاع نیست. آبی‌پوشان به دنبال جبران ناکامی‌های اخیر خود هستند و حاشیه‌های فراوان موجود در این باشگاه، فشار مضاعفی بر عملکرد آنها وارد کرده است.

ملوان با ۱۹ امتیاز در جایگاه هشتم جدول رده‌بندی قرار دارد و به دنبال این است که با کسب پیروزی در این بازی، به نقاط بالاتری در جدول راه یافته و برای صعود به رده پنجم تلاش کند. این تیم در این فصل، عملکرد نسبتاً پایداری داشته و در تلاش است با کسب امتیازات بیشتر، شرایط خود را بهبود بخشد. از سوی دیگر، استقلال با ۱۸ امتیاز در رده یازدهم قرار دارد و وضعیتش به هیچ وجه قابل دفاع نیست. آبی‌پوشان به دنبال جبران ناکامی‌های اخیر خود هستند و حاشیه‌های فراوان موجود در این باشگاه، فشار مضاعفی بر عملکرد آنها وارد کرده است.

مازیار زارع، سرمربی ملوان، در تقابل‌های گذشته‌اش با استقلال عملکردی ناموفق داشته و تا به حال قادر به شکست دادن این تیم نبوده است. وی در چهار تقابل اخیر، فقط یک تساوی به دست آورده و سه بار هم طعم تلخ شکست را تجربه کرده؛ بنابراین، او بشدت تحت فشار است تا بتواند در این دیدار، نخستین پیروزی خود را مقابل آبی‌ها به ثبت برساند. از سوی دیگر، موسیما از زمان پیوستنش به استقلال، در ۱۳ بازی روی نیمکت این تیم

نشسته و کارنامه‌اش شامل ۳ برد، ۷ تساوی و ۴ شکست است. شرایط روحی و روانی کنونی موسیما و آبی‌ها بشدت تحت تأثیر این ریشه‌دارترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران هستند، قابلیت خلق یک بازی تماشایی

پیروزی‌اش را همراه با استقلال جشن بگیرد یا خیر. با این حال فارغ از جایگاه، دو تیم که از ریشه‌دارترین تیم‌های تاریخ فوتبال ایران هستند، قابلیت خلق یک بازی تماشایی



را دارند. استقلال در آخرین تمرین خود با غیبت چهار بازیکن مواجه بود. سامان فلاح، میلاد زکی پور، گوستاوو بلانکو و جلال الدین ماشاریوف، نقرات غایب این تیم در تقابل با ملوان هستند. به طور مشابه، ملوان هم

جلالی در جناح چپ بی‌رقیب می شود

معاوضه زکی پور با حردانی یا گودرزی

دو جلسه غیبت میلاد زکی پور در تمرین استقلال نشان می‌دهد که این بازیکن در مسیر جدایی از استقلال قرار گرفته و او را در نیم‌فصل دوم نباید بازیکن استقلال دانست. این بازیکن که سابقاً نیز برای باشگاه سپاهان بازی می‌کرد، مذاکراتی با این باشگاه انجام داده و قرار شده به این تیم ملحق شود اما این انتقال در شرایطی انجام خواهد شد که استقلال به خدمت بگیرد. استقلال برای انتقال دادن این بازیکن به باشگاه سپاهان خواستار جذب صالح حردانی شده است. حردانی نیز چندان از اوضاع خود در سپاهان رضایت ندارد و این موضوع در جریان بازی استقلال و سپاهان در هفته پایانی نیم‌فصل اول کاملاً آشکار شد و حردانی صراحتاً از علاقه خود برای بازگشت به موسیما قطعاً روشن برداشت. حال اینکه سپاهانی‌ها با جدایی حردانی موافقت کنند در یکی، دو روز باقیمانده قطعاً روشن خواهد شد اما باشگاه استقلال یک بازیکن دیگر سپاهان را هم مدنظر دارد. حسین گودرزی بازیکنی است که گفته می‌شود چنانچه انتقال حردانی به استقلال ملحق نشود در سید جابه‌جایی آبی‌ها قرار خواهد و با زکی پور معاوضه خواهد شد که باید طی امروز و فردا منتظر ماند و تحرک باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم‌فصل را به نظاره نشست. آنچه مسلم است هواداران



سرمربی چگونه راضی به جدایی مدافع آبی شد؟

انتقال فلاح به ملوان با پیشنهاد مربی تیم ملی

برسد. موسیما نیز بعد از شنیدن دلایل این مربی تیم ملی در نهایت موافقت خود را با جدایی فلاح اعلام کرد تا این بازیکن به طور قرضی راهی ملوان شود. البته سرمربی استقلال نیز به توانایی‌های این بازیکن اشراف دارد و خود موسیما نیز بارها در صحبت‌هایش به این نکته مهم اشاره کرده بود که فلاح یکی از بازیکنان با ظرفیت و آینده‌دار در فوتبال ایران محسوب می‌شود، اما به دلیل مشکلات خانوادگی که برای این بازیکن به وجود آمد، او قادر به ارائه همه توانمندی‌هایش نبود و به همین جهت از لیست اصلی استقلال فاصله گرفت. حالا با موافقت موسیما و وساطتی که مربیان تیم ملی انجام دادند فلاح به تیم ملوان پیوسته تا شاید تیم ملی به موسیما اعلام کرد که فلاح به دلیل فوت مادرش در ماه‌های اخیر شرایط روحی و روانی مطلوبی نداشته و بهتر است در تیمی که فشار کمتری به او وارد می‌کند بازی کند تا دوباره به شرایط ایده‌آل بازگردد. این مربی تیم ملی حتی به موسیما اعلام کرد که فلاح جزو بازیکنانی محسوب می‌شود که دایره بازیکنان ملی قرار دارد و اگر به شرایط ایده‌آل باز گردد بلافاصله به تیم ملی دعوت خواهد شد و به همین دلیل باید تدابیری اندیشیده شود که به این بازیکن بیشتر بازی

اردوگاه آبی

آخرین تمرین استقلال قبل از سفر به انزلی

آخرین جلسه تمرینی تیم فوتبال استقلال قبل از سفر به انزلی برای دیدار با ملوان در کمپ مرحوم حجازی برگزار شد. در این جلسه با نظر کادرفنی بازیکنان روی مرور تاکتیک‌های گلزنی و دفاعی تمرکز کردند تا خود را برای تقابل با ملوانی‌ها آماده کنند. آبی‌پوشان که نیم‌فصل دوم را با باخت مقابل شمس‌آذر قزوین شروع کرده‌اند حالا در بازی امروز تلاش می‌کنند تا با برد مقابل شاگردان زارع وضعیت خود را در جدول لیگ برتر بهتر کرده و از جایگاه یازدهم جدا شوند. ملوان هم که با ۱۹ امتیاز در رده هشتم جدول جای دارد، تلاش خواهد کرد تا به عنوان میزبان این دیدار بهترین خود را ارائه دهد.

احتمال اولین بازی کوجو مقابل ملوان



جوشل کوجو مهاجم تازه به خدمت گرفته شده استقلال به احتمال زیاد امروز برای آبی‌پوشان به میدان می‌رود. مهاجم تیم ملی قرقیزستان که از مدتی قبل به استقلال پیوسته هنوز فرصت قرارگرفتن در ترکیب این تیم را پیدا نکرده اما طبق شنیده‌ها امروز برای اولین بار با پیراهن استقلال مقابل ملوان به میدان خواهد رفت تا بالاخره در لیگ برتر ایران پا به توب شود. بنابراین او احتمالاً در لیست اولیه پیتسو موسیما قرار دارد تا به عنوان یکی از بازیکنان اصلی استقلال برای بهبود خط حمله این تیم به میدان برود.

احتمال بازگشت اسلامی به ترکیب

محمدحسین اسلامی هافبک استقلال بعد از پشت سر گذاشتن روند مصدومیتش احتمال دارد امروز در ترکیب استقلال قرار گیرد. اسلامی که مدتی به خاطر شکستگی دست از ترکیب آبی‌پوشان دور بود و از مدتی قبل تمرینات نرم دویدن را شروع کرده، دیروز در تمرینات گروهی تیم حضور داشت تا اینطور به نظر برسد که او مصدومیتش را به خوبی پشت سر گذاشته است. اسلامی که به شرایط ایده‌آل خود برگشته می‌تواند دوباره با پیراهن استقلال پا به توب شود و احتمال دارد امروز مقابل ملوان هم به میدان برود. باید دید نظر موسیما چیست و حاضر می‌شود اسلامی تازه بهبود یافته را در ترکیب تیمش قرار بدهد یا نه.

בלاتکلیفی ادامه‌دار محمدی



مهرداد محمدی وینگر استقلال که به خاطر مصدومیت پا چند ماهی از ترکیب استقلال دور بود، این روزها تمرینات انفرادی‌اش را سفت و سخت دنبال می‌کند. او که با رفع مصدومیتش دوباره پا به توب شده با نظر پزشکان از اوایل اسفند می‌تواند به تمرینات گروهی اضافه شود و در بیشتر بازی‌های نیم‌فصل دوم برای استقلال‌ها به میدان برود اما نکته‌ای که درباره این بازیکن وجود دارد این است که او در لیست آبی‌پوشان حضور ندارد و باشگاه استقلال هم هنوز اقدامی در این زمینه انجام نداده است. باید دید کادرفنی آبی‌پوشان در ادامه چه تصمیمی درباره این بازیکن خواهند گرفت و چه زمانی او را به لیست اضافه خواهند کرد.

کاظمی، ملوان-استقلال را سوت می زند

تیم داوری بازی استقلال و ملوان مشخص شدند. به تصمیم کمیته داوران، وحید کاظمی امروز تقابل شاگردان پیتسو موسیما و مازیار زارع را قضاوت می‌کند. همچنین سید یعقوب حتی و محسن سلطانی به عنوان کمک‌های او و ناصر جنگی هم به عنوان داور چهارم در کنار کاظمی حضور خواهند داشت. پیام حیدری و سعادت وفاپیشه هم در اتاق VAR بازی را تحت نظر خواهند داشت تا اشتباهی صورت نگیرد. حالا باید دید که اشتباهات در این بازی با توجه به استفاده از VAR کاهش خواهد یافت یا اینکه مانند بازی با پرسپولیس داور خطای واضح را تشخیص نمی‌دهد تا پنالتی به ضرر پرسپولیس رخ ندهد. استفاده از VAR بدون شک باید در راستای بهبود داوری اثرگذار باشد نه اینکه با وجود VAR باز هم شاهد اشتباهات مکرر باشیم.